
                                           ZARZĄDZENIE  NR  64/2005 

                                                  Wójta Gminy Skomlin 

                                               z  dnia 10 marca 2005 roku 

 

              W   sprawie   ogłoszenia   otwartego   konkursu   ofert  na  

realizację zadań  publicznych  w  zakresie  :  profilaktyki  i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zorganizowania    letniego    festynu 

rekreacyjnego    dla mieszkańców  Gminy Skomlin i  realizację zadania w 

zakresie prowadzenia drużyny piłki nożnej kobiet. 

                         

   Na podstawie art.11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, 

poz.873 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

   § 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadań w roku 2005 w zakresie:  

profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych  ,    zorganizowania    

letniego    festynu    rekreacyjnego    dla   mieszkańców   Gminy   Skomlin  i  

realizację zadania w zakresie prowadzenia  drużyny  piłki  nożnej  kobiet. 

 

 

  § 2. Treść  ogłoszeń  o  konkursach   ofert  stanowią  załączniki   nr  1, 2  i  3  

do zarządzenia. 

 

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Wójt Gminy Skomlin 

      Grzegorz Maras 


